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Załącznik nr 3

Znak sprawy: ZP-06/MKII/18

…………………………

Pieczęć wykonawcy

WYKAZ USŁUG

Dotyczy postępowania na usługę społeczną pn. 

“Świadczenie usługi szkoleniowej poprzez organizację i przeprowadzenie kursu kelnerskiego z podstawami sommeliestwa w ramach projektu 
pn. Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II”

	Lp.
	Przedmiot usługi 
	Data wykonania/ wykonywania usługi od … do ….
	Nazwa podmiotu, na rzecz którego

usługi zostały wykonane lub

są wykonywane

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	


Załączam dowody potwierdzające, że usługi powyższe zostały wykonane należycie. 

Miejscowość, …………., dnia ………………


…………………………….

podpis osoby/osób upoważnionej/upoważnionych


do reprezentowania Wykonawcy
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